
Pos. no. Spareparts Consists of pos. No. Benevnelse Description
1 222384 Bunnsten Bottom stone

2 222385 Bunnsten m/utslagsåpning Bottom stone w/hole

3 222387 Sidesten bunnlag Sidestone bottom layer

4 222382 Sidesten m/konveksjonshull, H Sidestone w/convectionhole, R

5 222386 Sidesten m/konveksjonshull, V Sidestone w/convectionhole, L

6 10046733 Deksel konveksjonshull sort lakk Cover convection hole black paint

6 10026215 Deksel konveksjonshull grå lakk Cover convection hole grey paint

7 10046737 Bæreplate sort lakk Support plate black paint

7 10026219 Bæreplate grå lakk Support plate grey paint

8 222603 Låsebrakett Locking bracket

9 10046734 Dekkplate nedre sort lakk Coverplate, lower black paint

9 10026216 Dekkplate nedre grey paint Coverplate, lower grey paint

10 10046739 Sidekassett , V sort lakk Sidecassette, L black paint

10 10026220 Sidekassett , V grå lakk Sidecassette, L grey paint

11 10046731 Sidekassett, H sort lakk Side cassette, R black paint

11 10026209 Sidekassett, H grå lakk Side cassette, R grey paint

12 222388 Dekorsten Decor stone

13 10046735 Dekkplate øvre sort lakk Coverplate, upper black paint

13 10026217 Dekkplate øvre srå lakk Coverplate, upper grey paint

14 10046732 Kile sort lakk Wedge black paint

14 10026214 Kile grå lakk Wedge grey paint

15 222381 Sidesten Sidestone

16 222379 Sidesten røkuttak, V Sidestone smoke outlet, 1

17 222383 Sidesten røkuttak, H Sidestone smoke outlet, R

18 222380 Toppsten Top stone

19 10046736 Ventil plate sort lakk Valve plate black paint

19 10026218 Ventil plate grå lakk Valve plate grey paint

20 10046738 Ventil sort lakk Valve  black paint

20 10026223 Ventil grå lakk Valve  gray paint

21 222354 Fleksislange Ø100x1000 BP Flex Hose Ø100x1000 BP

22 222353 Slangeklemme Ø90-110 Hose Clamp Ø90-110

23 117881 Mutter 6K M/FLENS m8 Nut hex cap fl  M8

24 221447 Distansehylse Ø10xØ8,1x31 Spacer tube Ø10xØ8,1x31

25 222620 Gjengestang M8  Bolt M8x80

26 222602 Skrue spesial for dekorsten Screw for decor stone

27 222392 Festebrakett enkel m/vinkel Mounting bracket simple w/angle

28 222394 Festebrakett 3/2, V Mounting bracket, 3/2, L

29 222391 Festebrakett dobbel m/vinkel Mounting bracket, double w/angle

30 222389 Festebrakett enkel Mounting bracket, simple

31 222393 Festebrakett 3/2, H Mounting bracket, 3/2, R

Jøtul FS 162 (kun omramming)
Jøtul FS 162-158cm-cat.no. 351151

Spareparts_FS_162_900002_P06 1av2



Pos. no. Spareparts Consists of pos. No. Benevnelse Description

Jøtul FS 162 (kun omramming)
Jøtul FS 162-158cm-cat.no. 351151

32 117876 Skrue  M8x25 DIN 6921 Screw  M8x25 DIN 6921

15 222381 Sidesten Sidestone

29 222391 Festebrakett dobbel m/vinkel Mounting bracket, double w/angle

33 351183 Gulvplate FS 162 Floor Plate FS 162

- 380896 Senterforskyver Ø150x60 Center Offset Ø150x60

- 341296 Utelufttilkobling Ø100 Outside air kit Ø100mm

Draw. no: 900002-P06

Jøtul FS 162 - ADD HEIGHT 36,5CM   351174

Tilleggsutstyr Jøtul FS 162

Spareparts_FS_162_900002_P06 2av2


